最终磋商报价表 

项目名称：汉阴县职教中心迁建项目一期三批第一、第二标段，一期四批监理服

务 

项目编号：2023-HZZB-AK-098 

项目编号及名称 

项目编号：2023-HZZB-AK-098 

项目名称：汉阴县职教中心迁建项目一期三批第一、第二标段，

一期四批监理服务 

投标总报价 
人民币(大写):壹佰捌拾叁万贰仟贰佰贰拾元整 

(小写：¥1832220.00元) 

服务期限 工程开工至工程竣工验收完成。 

建安费估算 22,200.00万元 

投标费率 0.825% 

拟派总监理工程

师 

邱志祥 

服务质量 按照监理合同履约监理责任，达到国家施工验收规范合格标准。 

备注 无 

注：1.本次投标总报价及在全国公共资源交易中心平台（陕西省）进行网络报价

（最终报价）金额仅作为报价得分计算依据，不作为后期合同结算的依据。 

2. 投标费率=投标总报价/建安费估算（22,200.00 万元），保留三位小数。 

3. 最终合同金额=施工标段结算审计审定后金额×成交费率。